OFÍCIO CNSAÚDE 005/2021                               Brasília, 22 de fevereiro de 2021.

Ilma. Sra. Dra. Adriana Gomes Rêgo
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF

Senhora Presidente,

A Confederação Nacional de Saúde, Hospitais, Estabelecimentos e Serviços – CNSaúde,
em resposta ao Ofício SEI 23841/2021/ME, vem por meio deste indicar lista tríplice de
profissionais para quadro de representantes do Conselho Administrativo de Recursos
Fiscais junto a Primeira Turma Ordinária da Quarta Câmara da Terceira Seção de
Julgamento.

No aguardo de vossa comunicação para o início dos trabalhos, transcrevemos abaixo os
dados de nossos representantes:

Lista Tríplice para a vaga de Conselheiro

1 -  Bruno Govedice Miletto OAB/DF 20.044
2 -  Daniel Franco Ferreira OAB/DF 32.506
3 -  Priscila Haidar Sakalem OAB/RJ 141.256

Nessa oportunidade, colocamos a nossa entidade ao vosso inteiro dispor para toda e
qualquer participação que se faça necessária e aproveitamos para enviar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Breno de Figueiredo Monteiro
Presidente da CNSaúde